
Montag-Freitag, Schule

Eisenberg, Busbahnhof 11
Eisenberg, Festplatz
Eisenberg, Jenaer Str.
Eisenberg, Saasa
Petersberg, Gewerbegebiet
Hainspitz, Schule
Aubitz
Petersberg
Kischlitz
Törpla
Gösen
Großhelmsdorf
Rudelsdorf
Königshofen, Schule
Tünschütz
Dothen
Willschütz
Launewitz
Poppendorf
Dothen
Kämmeritz

ab

an

1
Eis

06:45
06:50
06:53

|
06:58
07:02
07:07
07:12
07:15

5

12:25
|

12:28
12:29
12:32

|
12:34
12:37
« 12:43
« 12:50

|
|
|
|

12:55
12:58

|
|

13:02

7

14:30
14:35
14:36
14:37
14:40
14:45
14:50
14:53
« 14:59
ö 15:06

|
|
|
|

ö 15:11
ö 15:14
ö 15:16
ö 15:18
« 15:24

9

15:35
|

15:38
15:39
15:42

|
« 15:44
ö 15:47
ö 15:53
ö 16:00

|
|
|
|

ö 16:05
ö 16:08
ö 16:10
ö 16:12
ö 16:18
ö 16:22
« 16:25

Montag-Freitag, Ferien

Eisenberg, Busbahnhof 11
Eisenberg, Jenaer Str.
Eisenberg, Saasa
Petersberg, Gewerbegebiet
Aubitz
Petersberg
Törpla
Tünschütz
Dothen
Poppendorf

ab

an

3

12:25
12:28
12:29
12:32
12:34
12:37
« 12:42

12:47
12:50
12:54

Eis = verkehrt weiter bis Eisenberg, Busbahnhof
« = wird nur bei Bedarf zum Aussteigen bedient

442 Eisenberg - Petersberg - Königshofen - Poppendorf - Schkölen

Gültig ab 13.01.2025



Montag-Freitag, Schule

Schkölen, Taubenherd
Poppendorf
Dothen
Tünschütz
Königshofen, Schule
Rudelsdorf
Großhelmsdorf
Gösen, Abzweig Törpla
Törpla
Kischlitz
Petersberg
Aubitz
Hainspitz
Hainspitz, Schule
Petersberg, Gewerbegebiet
Eisenberg, Saasa
Eisenberg, Jenaer Str.
Eisenberg, Krauseschule
Eisenberg, Festplatz
Eisenberg, Busbahnhof Endhst.
Eisenberg, Markt

ab

an

2

06:05
06:13
06:17
06:20

|
|
|
|
|
|

06:25
06:28

|
|

06:30
06:32
06:34

|
|

06:37

10

07:16
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

07:24

4
KB

07:10
07:13

|
|
|
|
|
|

07:27
07:29
07:34
07:36

6

06:58
07:06
07:10
07:13

|
|
|
|
|
|

07:18
07:21

|
|

07:23
07:25
07:27

|
|

07:30

8

08:30
08:34
08:37

|
|
|
|

08:42
|

08:47
08:50

|
|

08:52
08:54
08:56

|
|

08:59

14

13:50
13:52
13:57
14:02
14:05

|
14:10
14:13
14:18
14:19
14:22
14:24
14:26

|
|

14:29

18

15:40
15:42
15:48
15:53
15:56

|
16:01
« 16:03

16:08
|

16:10
16:12
16:14

|
|

16:17

Montag-Freitag, Ferien

Schkölen, Taubenherd
Poppendorf
Dothen
Tünschütz
Törpla
Petersberg
Aubitz
Petersberg, Gewerbegebiet
Eisenberg, Saasa
Eisenberg, Jenaer Str.
Eisenberg, Busbahnhof Endhst.

ab

an

2

06:05
06:13
06:17
06:20

|
06:25
06:28
06:30
06:32
06:34
06:37

8

08:30
08:34
08:37
08:42
08:47
08:50
08:52
08:54
08:56
08:59

KB = wird mittels Kleinbus bedient
« = wird nur bei Bedarf zum Aussteigen bedient

442 Schkölen - Poppendorf - Königshofen - Petersberg - Eisenberg

Gültig ab 13.01.2025


